公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》

（150682号）。根据反馈意见要求，现将本次非公开发行摊薄即期回报对公司主

要财务指标的影响以及公司拟采取的措施公告如下：

一、本次非公开发行的基本情况

本次非公开发行拟发行的股份数量为不超过10,570.82万股（含10,570.82万

股），发行价格为4.73元/股，募集资金总额不超过人民币50,000万元。

2015年5月6日，公司2014年度利润分配方案实施完成后，根据公司《非公开

发行A股股票预案》：“若公司股票在定价基准日至发行日期间发生除权、除息

事项，发行价格将进行相应调整。若公司股票在定价基准日至发行日期间发生派

息/现金分红、送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项的，发行数量将根

据募集资金总额和调整后的发行价格做相应调整，除非中国证监会核准本次发行

的文件另有规定”，公司本次非公开发行股票的发行价格由4.73元/股调整为4.72

元/股，发行股票数量由10,570.82万股调整为10,593.22万股。

二、本次非公开发行摊薄即期回报的风险及其对公司主要财务指标的影响

1、基本假设

（1）假设本次非公开发行股票于2015年10月份实施完毕，该完成时间仅为

估计时间。

（2）假设本次非公开发行数量为10,593.22万股，募集资金为50,000万元，

不考虑发行费用的影响。

（3）假设公司2015年度归属于母公司股东的净利润分别同比增长10%、与

2014年度持平、同比减少10%，上述净利润增长率尚未考虑偿还金融机构贷款后

财务费用的减少。

（4）根据拟偿还贷款的实际利率，本次募集资金偿还金融机构贷款后，将

会降低公司财务费用435万元。

（5）公司对2015年净利润的测算仅考虑本次发行募集资金偿还金融机构借

款所减少的财务费用，未考虑募集资金到位后对公司生产经营、财务状况等其他

方面的影响。

（6）公司对2015年末净资产的测算未考虑除募集资金、现金分红和净利润

之外的其他因素对净资产的影响。

（7）本次非公开发行的股份数量、募集资金和发行完成时间均为预计情况，

最终以经中国证监会核准的发行方案和发行完成的实际时间为准。

（8）上述假设仅为测算本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标

的影响，不代表公司对2015年盈利情况的观点，亦不代表公司对2015年经营情况

及趋势的判断。

2、测算结果

基于上述发行情况及基本假设，公司就本次非公开发行摊薄即期回报对

2015 年度主要财务指标的影响进行了测算，具体情况如下：

项  目
2014 年度

/2014.12.31

2015 年度/2015.12.31

本次发行前 本次发行后

总股本（万股） 74,860.00 74,860.00 85,453.22

假设情形 1:2015 年净利润增长 10%

归属于母公司股东的净利润（万元） 6,451.84 7,097.02 7,097.02

期末归属于母公司所有者权益（万元）   186,356.94 192,705.36 243,140.36

基本每股收益（元） 0.09 0.09 0.10

每股净资产（元） 2.49 2.57 2.85

加权平均净资产收益率（%） 3.52 3.75 3.65

假设情形 2:2015 年净利润与 2014 年持平

归属于母公司股东的净利润（万元） 6,451.84 6,451.84 6,886.84

期末归属于母公司所有者权益（万元）   186,356.94 192,060.18 242,495.18

基本每股收益（元） 0.09 0.09 0.09

每股净资产（元） 2.49 2.57 2.84

加权平均净资产收益率（%） 3.52 3.41  3.34

假设情形 3:2015 年净利润减少 10%

归属于母公司股东的净利润（万元） 6,451.84 5,806.66 6,241.66

期末归属于母公司所有者权益（万元）   186,356.94 191,415.00 241,850.00

基本每股收益（元） 0.09 0.08 0.08

每股净资产（元） 2.49 2.56 2.83

加权平均净资产收益率（%） 3.52 3.08 3.04

三、请申请人公开披露将采用何种措施以保证此次募集资金有效使用、有

效防范即期回报被摊薄的风险、提高未来的回报能力

1、强化募集资金管理，规范募集资金使用

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易

所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》 、《上

市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》及深圳证

券交易所发布的《中小企业板信息披露业务备忘录第 29 号：募集资金使用》及

其他有关规定，公司制定并持续完善了《募集资金管理制度》，对募集资金的专

户存储、使用、用途变更、管理和监督进行了明确的规定。为保障公司规范、有

效使用募集资金，本次非公开发行募集资金到位后，公司董事会将持续监督公司

对募集资金进行专项存储、保障募集资金用于指定的投资项目、配合监管银行和

保荐机构对募集资金使用的检查和监督，以保证募集资金合理规范使用，合理防

范募集资金使用风险。

2、实现产业升级，提升公司综合竞争力

顺应国家和行业发展趋势，提高创新能力，加快新产品新技术新工艺的开发，

着力推进国内国外两个市场均衡发展，促进装配式集成建筑及产业链的延伸，扩

大现有产品范围，逐步完成从单一的钢结构建筑企业向国际一流的集成服务商转

变。

（1）装配式钢结构建筑体系

随着雾霾加剧、资源浪费加重、节能减排任务突出，转变城乡建设模式和建